
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

S155.PK - Pediatrický ošetřovatelský pacientský simulátor 5letého dítěte
Objednací kód: 4108.S155



Více obrázků

Cena bez DPH 42.860,00 Kč
Cena s DPH 51.860,60 Kč

Parametry

https://www.helago-cz.cz/files/thumbs/mod_eshop/produkty/s155-full-body-copy.1025759333.jpg?imageQuery=%2Fvar%2Fwww%2Fvhosts%2Fhelago-cz.cz%2Fhttpdocs%2Ffiles%2Fmod_eshop%2Fprodukty%2Fs155-full-body-copy.jpg%40Resize%3B1200%3B1200%3Bfit%3B0%3B%23FFFFFF


Figuríny pro ošetřování - filtr Dítě

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Ošetřovatelský pediatrický pacientský simulátor pětiletého dítěte je navržen tak, aby pomohl účastníkům nacvičovat a rozvíjet dovednosti
péče a resuscitace u pediatrického pacienta. Simulátor S155 obsahuje dýchací cesty s možností intubace, paži pro nácvik zavádění injekce,
nohu pro nácvik zavádění intraoseální injekce, příslušný tepenný/žilní systém pro zajištění, že účastníci obdrží během nácvikových programů
pokročilé resuscitace praktický nácvik.

 
Plně pohyblivý v kloubech
Hlava, krk a čelist pohyblivá v kloubech umožňuje zákon hlavy a zdvih brady, předsunutí čelisti a natažení krku do „čichací" pozice.

Dýchací cesty s možností intubace
Anatomicky přesné dýchací cesty s prstencovou chrupavkou umožňují provádět intubaci, odsávání a Sellickův manévr.

Intraoseální přístup
Intraoseální infuzní a injekční systém s realistickými holenními kostmi umožňuje infuzi tekutin, krve a léků přímo do kostní dřeně holenní
kosti.

 

Vlastnosti
Celotělový s měkkou, realistickou kůží obličeje s litými vlasy
Oči lze otevírat a zavírat ručně: realistické oční důlky
Záklon hlavy a zdvih brady
Orální a nazální endotracheální intubace
Orální a nazální nazogastrická intubace
Jazyk, zuby a realistické dýchací cesty
Intraoseální infuze
Paže pro nácvik nitrožilních technik
Femorální žíla
Manuální hmatatelný puls
Karotický, femorální, brachiální puls
Ventilace pomocí resuscitační masky s vakem s realistickým zdvihem hrudníku
Anatomická orientační místa pro KPR
Výplach/sondování
Místa pro intramuskulární injekci
Simulovaný ušní kanál
Nacvičujte odsávání žaludku
Hlava, čelist, paže a nohy pohyblivé v kloubech
Rozložitelný v pase pro snadné skladování
Přenosný obal a manuál

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


